Warum soll aber gerade Richard Verfasser sein? Daß in seinen sicher echten Schriften die gleiche Art der Aristoteles- und Averroesbenutzung hervortritt, ist nur ein Anhaltspunkt, kein strenger Beweis. Anders verhält es sich mit dem persönlichen Moment, der beliebten unmittelbaren Anrede des Hörers oder Lesers und einzelnen bezeichnenden Wendungen. Einige Beispiele: Fol. 76^{ra}: Tamen priusquam respondeas, nota; fol. 76^{va}: Item pone; fol. 77^{va}: Ad solvendum obiecta nota; fol. 77^{vb}: Ad aliud de glosa nota; sed nota; fol. 78^{vb}: Ad questionis huius intelligenciam nota; nota etiam; fol. 78^{ra}: Unde nota vel dic. Fol. 112^{rb}: Ne autem meum estimes quod dixi, audi Basilium, qui dicit sic Ecce verba Basilii ex quibus pono quod prebet omnibus utilitatem precipuam . . . Nota hic opinionem Platonis . . . Nota ergo. Ferner fol. 78^{rb}: Et breviter omnes auctoritates vel rationes probantes primum motum esse in sensualitate . . . concedo; fol. 78^{vb}: Nos vero sine preiudicio dicimus; fol. 79^{ra}: ex hiis auctoritatibus et rationibus et visis aliis, que imponit Augustinus, dicimus; fol. 79^{vb}: Sicut de ira prius dixi . . . Dicimus ergo sine preiudicio. Fol. 110^{va}: Si dicas . . . tunc quero; fol. 79^{ra}: Ostendo quomodo primi motus sunt peccata et quomodo non, restat ostendere; fol. 111^{ra}: Sed contra dictam opinionem et eius rationes sic potest dici pro Magistro et ostendere; fol. 111^{vb}: Responso. Opinionem Bede et Magistri sustinendo per auctoritates et rationes sanctorum et philosophorum, sicut infra patebit, respondebimus. Unter den angeführten Beispielen möchte ich besonders das „Audi Basilium“ hervorheben, das dem „Audi Augustinum“ im Sentenzenkommentar und in den Quästionen von Assisi¹⁴ völlig entspricht; ferner das betonte Zurücktreten der eigenen Person an gleicher Stelle, die häufige Anrede durch nota, dic, pone und ähnliche Imperative, die Verbindung der auctoritates sanctorum mit den rationes philosophorum und den Gebrauch von ostendere. Betreffs der Stellung zu Augustinus ist für Richard auch bezeichnend fol. 76^{vb}: Philosophus ponit motivas ex parte anime sensibilis, fantasiam et estimacionem et irascibilem et concupiscibilem. Augustinus vero ponit sensualitatem; ferner fol. 77^{ra}: Ad illud philosophi nichil de hoc dixerunt, quia non cognoverunt, sed Augustinus cognovit. Ebenso hält der Verfasser, wie Richard dies in seinem Sentenzenkommentar tut, gegenüber den arabischen Aristotelikern an der Einheit der Lebensform fest fol. 76^{va}: Quicquid autem sit de hoc, dicimus quod anima sensibilis est in anima rationali ut potencia eius, licet sit in bruto ut forma substantialis. Man vergleiche die Stelle aus Cod. Balliol 62 lib. 2 d. 17 col. 169: Alii